鳳志会　（吹田高校同窓会）

平成２７年度鳳志会　総会・懇親会　ご報告

平成２７年 ６月１３日（土）　吹田市文化会館 メイシアターで開催され、多くの方の出席を頂き平成２６年度の

事業報告、決算報告が報告・提案通り承認されました。

また、平成２７年度の事業計画案、予算案、役員改選が下記の通り提案説明後承認を頂きました。

来賓紹介　　学校より　浅田　明子校長、谷浦 健司先生（同窓会担当）

　恩　師 　増田　利明先生、井上 和郎先生、廣江　捷宏先生

出席者 　１０３名

挨　拶 鳳志会　会　長　　寺西　重博（６期）

吹田高校学校長　浅田　明子様

平成２７年度総会

　議　　事

　　　第１号議案　 平成２６年度　事業報告の承認に関する件

　　　第２号議案 平成２６年度　収支決算書の承認に関する件

　　　第３号議案 平成２７年度　事業計画の承認に関する件

　　　 　　１．鳳志会　年次総会・懇親会の開催 （次年度：平成２８年６月４日（土）に開催）

　　２．鳳志会会報の作成・会員宛発送 （次年度：平成２８年４月下旬に発送）

　　３．母校支援事業（クラブ活動の助成援助等）

　　４．会員名簿の改訂版を発行します （平成２８年１月頃より調査、１１月頃発送）

　　５．会員親睦のためのゴルフコンペの年間２回 開催

　　６．鳳志会女性の集いを開催します

　　７．学年同窓会を支援します

　　　第４号議案 平成２７年度　収支予算の承認に関する件

　　　第５号議案 役員の改選に関する件

懇　親　会

出席者 　１０３名 　（先生２名、恩師３名、１期生～６３期生９８名）

挨　拶 鳳志会　副会長　神田 賢一（８期）

吹田高校　同窓会担当教諭　谷浦　健司先生

乾　杯 谷浦　健司先生

会　食 各テーブルで会食・歓談

来賓挨拶 恩師：増田　利明様、井上　和郎様、廣江　捷宏様

ミニライブ ４９期生 大野 賢治様のギター演奏と熱唱　６曲

抽選会 （賞品提供者：ホテル阪急エキスポパーク、ホテルグランビア大阪、㈱シティライフ、ﾛﾊｽｶﾌｪ、筒井畳店、味舌陶房）

ホテル阪急エキスポパーク  ペア宿泊券： ３９期 寺地 祐子様

ホテル阪急エキスポパーク　ペアランチ食事券： ２期 曽我 隆子様、３１期 池木 勇介様

ホテルグランビア大阪　ペアランチバイキング食事券：２９期 藤崎 梢様

㈱シティライフ　コウノトリ育むお米２Ｋ：１２期 小林 俊之様

㈱シティライフ　竹鶴ピュアモルト：７期 日高 克比古様、１７期 土井 実様、６２期 谷田 鮎美様

ロハスカフェ ペアランチ食事券：　７期 湯浅 博様、８期 藤崎 紘久様、１８期 田中 美香子様、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２５期 斎藤 亮様、６２期 三木 久瑠美様

㈱筒井畳店　畳敷きマット：１期 井澤 初美様、７期 宮野 禎三様、９期 林 幸子様、由上 充男様

　　　　　　　　　　１９期 池谷 綱記様、２９期 藤崎 梢様、４４期 山中 浩行様

味舌陶房　摂津玄黄焼茶碗： １０期 岡　喬子様

湯のみ： 3期 田中 章子様、9期 寺脇 康雄様、18期 山本 重男様、25期 小野 成孝様、27期 望月 正子様

校歌斉唱 ４９期生：大野 賢治様のギター演奏で参加者全員が思いきり歌いました。

記念撮影 総会終了後に参加者全員で記念写真（下記写真をご覧下さい）

お開き 閉会の辞：８期 神田　賢一様　来年もお元気な姿で再会出来るのを楽しみにしています。